czerwca tegoż roku i kiedy mógłby być zawarty kontrakt w mysi
reskryptu J W. Ministra Dworu? Treść reskryptu tego o ii * dotyczy szj it da skiernie
wickiego jest następująca:

Najjaśniejszy Pan rozkazał z dniem 1 (13) czerwca 1869 roku szpital w osadzie
Księstwa Łowickiego Kapcra zwinąć, a w zamian za to, etatowych jego 25 lożek dla wło
ścian Księstwa, rozdzielić w ten sposób, aby w szpitalu łowickim pomieścić ich 18, w pro
jektowanym zaś szpitalu w Skierniewicach 7.